Dimensión 280x 200x 182mm (DxWxH)
Peso 2.09 Kg
Fuente de Poder (Ext.) Entrada: 100-240V, 2.0A 50-60Hz
/ Salida: 24V, 2,5A, 60W
Ambiente Temperatura Trabajo: -5°~40° /
Temperatura Almacenamiento:
-40°~60°
Sensores Sensor de cabezal abierto/sensor
de fin de cinta/sensor reflectante
(móvil)/sensor transmisivo (móvil)
Power 24V / 2.5A / 60W
Fuentes Int. Impresión 8 alpha-numerico bitmap fuente
Lenguajes Impresión EPL / ZPL / ZPL II / DPL / TSPL
CPU 400Mhz / 32-Bits / ARM9
Memoria RAM 64MB SDRAM
Memoria ROM 32MB Flash Memory
Diámetro Ribbon Max. 67mm
Longitud Ribbon 300m
Ancho de Cinta Max. 110mm / Min. 30mm
Vida Útil Cabezal Impr. 25km (1 millones de pulgadas)
Vida Útil del  Rodillo 50km (2 millones de pulgadas)
Densidad de Punto 203 Puntos/Pulgada (8 dots/mm)
Método de Impresión Transferencia térmica
directa e indirecta
Auto Corte (Opcional) Mecanismo cuchilla de auto corte
(No incluido / valor adicional)
Tipo de Papel Papel continuo, papel con
espacios intermedios, papel
plegable, papel de marca negra
Met. Enrollado Papel Lado hacia afuera del producto
Grosor del Papel Max. 0.254mm (10mil)
Eje Rollo Papel (Tamaño) 25.4mm ~ 38mm (1"~1.5")
Longitud Etiqueta 10 ~ 2286mm (0.39" ~ 90")
Tamaño de la Brecha Min. 2mm (0.09")
Edición de Códigos BARTENDER LITE FREE
SDK Windows / Android
Sistemas Compatibles Windows 2000, XP, Vista,7 / 8/ 8.1
/10, Win.Server 2003 y 2008
Ancho Papel Max. 120mm (4.72")
Min. 20mm (0.78")
Máx. Vel. Impresión 152.4mm (6") / segundo
Longitud Impresión (Max.) 2.794mm (110")
Eje de la Cinta (Tamaño) 1 Pulgada (25.4mm)
Diámetro Rollo Papel(Max)127mm (5") OD
Ancho Impresión (Max.) 104mm (4.1")
ESPECIFICACIONES
Interfaz USB+USB Host+Serial+ Ethernet
Botones 1 switch de encendido
2 botones (feed-pausa)
3  LEDs indicadores
(online-error-ribbon status)
1D Barcode Code 11 / code39 / code93 /
code128 (subsets A,B,C) /
UPC'E / UCC-128 / Codabar /
EAN-JAN-8 / EAN-JAN13 /
interleaved 2 of 5 / ITF14 / MSI
pleassy / PostCode / Telepen
2D Barcode QR code / Micro QR Code /
PDF417 / micro PDF417 / Grid
matrix / MaxiCode / Aztec
Code / Data matrix
C
A
RA
C
TE
RÍ
ST
IC
A
S
IM
PR
ES
IÓ
N
RI
B
B
O
N
PA
PE
L
SO
FT
W
.
DIG-2406T
PRO
IMPRESORA
CÓDIGO DE BARRA
IMPRESORAS DE ALTO TRÁFICO PARA PEQUEÑAS, MEDIANAS Y GRANDES EMPRESAS
IDEAL PARA TODO NEGOCIO
CARACTERÍSTICAS
DEL PRODUCTO
Resolución de 203 ppp (8 puntos / mm).
Soporta RIBBON hasta de 300 metros.
Fácil operación y de máxima calidad
Soporte de rollo externo de core 3"
(no incluido).
Auto Corte: Opcion de mecanismo
cuchilla de auto corte
(No incluido/valor adicional)
Incluye software para crear códigos
de barras (BARTENDER LITE).
Velocidad de impresión ultra rápida
de 6 pulgadas (152mm/s).
Salida de papel ancha de 120 mm,
ideal para rollo de etiquetas anchos.
Método de impresión: Transferencia
térmica directa e indirecta.
Multi lenguaje de impresión
(EPL / ZPL / ZPL II / DPL / TSPL)
Interfaz: USB+USB Host+Serial+Ethernet
 S
O
PO
RT
E
D
E R
OLLO
S EXTERNO CORE 3"
 VALOR ADICIONAL (NO IN
C
LU
ID
O
)  C
UC
HI
LL
A DE AUTO CORTE
 VALOR ADICIONAL (NO IN
CLU
ID
O
)
digital_pos /Digital Pos INC.digitalpos
Vísitenos en:
digitalposinc